DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA

“Amazônia: Patrimônio dos brasileiros”

Aviso de Licitação nº 4/2018

AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATA DE LICITAÇÃO

A Defensoria Pública do Estado de Roraima, por intermédio da Comissão Permanente
de Licitação, torna público para o conhecimento dos interessados a alteração de data da
realização da Licitação na modalidade Pregão Presencial nº 003/2018, Processo
nº1314/2018, referente a “Aquisição de pneus novos (primeira vida) para uso nos
veículos oficiais da Defensoria Pública do Estado de Roraima”, do dia 19/07/2018 às
09:00 horas para o dia 23/07/2018 às 09:00 horas, permanecendo inalterado o edital,
que poderá ser adquirido gratuitamente junto à Comissão Permanente de Licitação, no
local acima especificado, no horário normal de expediente (das 08:00 às 14:00 horas)
mediante a apresentação de um dispositivo eletrônico de armazenamento, ou no site
www.defensoria.rr.def.br, ou poderá ser solicitado por meio do e-mail: cpl.dpe@
rr.def.br, juntamente com os dados cadastrais do(a) licitante.

Boa Vista - RR, 06 de julho de 2018.

Documento assinado eletronicamente por CRISTIANE ALVES DA CUNHA, Presidente da
Comissão Permanente de Licitação, em 06/07/2018, às 09:41, conforme horário oficial de Boa
Vista/RR, com fundamento no art. 6°, § 1° do Decreto n° 8.539, de 8 de outubro de 2015, e Portarias
DPG nº 877, de 1° de setembro de 2017 e nº 1251, de 15 de dezembro de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.rr.def.br/autenticidade,
informando o código verificador 0038750 e o código CRC 87E69C43.

001314/2018 0038750v2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.defensoria.rr.def.br/phocadownload/documentos_sei/portaria_dpg_n877de_01_de_setembro_de_2017.pdf
http://www.defensoria.rr.def.br/sei/documentos?download=3780:portaria-dpg-n%C2%BA-1251
http://sei.rr.def.br/autenticidade